Российская Федерация
Новгородская область

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 05.12.2014 № 20

г.Чудово

О согласовании  участия
в создании межведомственной
рабочей группы по противодействию
коррупции и защите прав субъектов
предпринимательской деятельности

В целях обеспечения надлежащего взаимодействия правоохранительных

и контролирующих органов  и на основании обращения прокуратуры Чудов-

ского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

принять участие в создании межведомственной рабочей группы по про-

тиводействию коррупции и защите прав субъектов предпринимательской дея-

тельности.

Председатель
Контрольно-счетной палаты    О.В. Козлова